
UCHWAŁA NR 915/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 12C943B8-A982-4850-831D-0028AE35C6D8. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 12C943B8-A982-4850-831D-0028AE35C6D8. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

RODZINA              0,00
             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    12 150 595,00RAZEM:

             0,00
             0,00         15 297,00

        15 297,00         15 297,00
        15 297,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 915/2023 z dnia 08.12.2023

    12 135 298,00

    12 135 298,00              0,00         15 297,00

855
85510

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00         15 297,00         15 297,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 150 595,00        15 297,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 12C943B8-A982-4850-831D-0028AE35C6D8. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 915/2023 z dnia 08.12.2023

    12 085 395,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 100 692,00        76 312,00        61 015,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 779 761,00         24 900,00         24 900,00      1 779 761,00710
NADZÓR BUDOWLANY      1 263 000,00         24 900,00         24 900,00      1 263 000,0071015

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        145 000,00              0,00         13 200,00        158 200,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       680 900,00         19 700,00              0,00        661 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        139 900,00              0,00          6 500,00        146 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         83 300,00              0,00          2 000,00         85 300,00
4260 Zakup energii         22 000,00              0,00          3 200,00         25 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          1 200,00            300,00              0,00            900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 500,00          1 000,00              0,00          3 500,00
4430 Różne opłaty i składki          4 000,00          1 600,00              0,00          2 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         16 000,00            400,00              0,00         15 600,00
4480 Podatek od nieruchomości          2 500,00            400,00              0,00          2 100,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          4 000,00          1 000,00              0,00          3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         2 000,00            500,00              0,00          1 500,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 933 603,00         36 115,00         36 115,00      6 933 603,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 933 603,00         36 115,00         36 115,00      6 933 603,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       205 148,00          2 805,00              0,00        202 343,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

       131 873,00          9 559,00              0,00        122 314,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      4 507 544,00          8 646,00              0,00      4 498 898,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       237 677,00              0,00          8 646,00        246 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         41 895,00              0,00            654,00         42 549,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          3 040,00             26,00              0,00          3 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        216 361,00              0,00         26 064,00        242 425,00
4220 Zakup środków żywności          2 000,00            993,00              0,00          1 007,00
4300 Zakup usług pozostałych        132 387,00         10 000,00              0,00        122 387,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         17 000,00              0,00            600,00         17 600,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         1 000,00            670,00              0,00            330,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00            500,00              0,00          1 000,00
4430 Różne opłaty i składki         16 000,00          1 900,00              0,00         14 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          5 963,00             77,00              0,00          5 886,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          1 250,00             22,00              0,00          1 228,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 500,00            411,00              0,00          1 089,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego              0,00              0,00            151,00            151,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           500,00            500,00              0,00              0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych            630,00              6,00              0,00            624,00
RODZINA              0,00              0,00         15 297,00         15 297,00855
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

             0,00              0,00         15 297,00         15 297,0085510

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

             0,00              0,00         15 297,00         15 297,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 12C943B8-A982-4850-831D-0028AE35C6D8. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 915/2023 z dnia 08.12.2023

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

fundacjom

Koniec wydruku
    12 100 692,00RAZEM:     12 085 395,00         61 015,00         76 312,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 12C943B8-A982-4850-831D-0028AE35C6D8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

